*dd| wizi bdupi undodp ¥njusqg WP Ul SN PAIRY Ynn[ds N3O ubiBgas YoAubgladwau Ubp upywnwnibuaw Buplp|Iq T

*dd| 4ofom BupA upbuuaday upyibnisw yopij undiznbusd ‘q

‘yojosow hjons ubnoful} NP Y14 upsiinuad ‘upbtodp| upunsnAuad ‘Yol ALY upsijnuad ‘upijEuad ‘UpYipipuad upbuiuaday ynjun bAupy updiznbusd ‘o

Buppun-6uopun 1BUNpUIIQ PIAID HOH

JaquuNs upyIngaduaw ubp upHunjuodusw bdupy 1ul siin PAIDY Ynin|as nobjo ubiboges dignbuau BUBID|I L

DAFTAR ISI

DAFTAR TABEL
DAFTAR GAMBAR
@ DAFTAR LAMPIRAN

1 PENDAHULUAN
1.1 Latar Belakang
1.2 Tujuan
2 TINJAUAN PUSTAKA
2.1 Botani Teh
2.2 Syarat Tumbuh
2.3 Gulma Teh
2.4 Pengendalian Gulma
3 METODOLOGI
3.1 Tempat dan Waktu
3.2 Metode Pelaksanaan
3.3 Metode Pengamatan dan Pengumpulan Data
3.4 Metode Analisis Data dan Informasi

4 KEADAA HASHPKL

(10Bog uelueiad Iniysul) gdi 1w eydio ye

4.2 Keadaan Tanah, Iklim, dan Topografi
4.3 Luas Areal

4.4 Keadaan Pertanaman

4.5 Struktur Organisasi Kerja

5 PELAKSANAAN KEGIATAN PKL
5.1 Aspek Teknis
5.1.1 Pengendalian Hama dan Penyakit
5.1.2 Pemupukan
5.1.3 Pemangkasan
5.1.4 Pengendalian Gulma
5.1.5 Panen
5.2 Aspek Manajerial
5.2.1 Mandor
5.2.2 Mandor Besar
5.2.3 Asisten Afdeling

6 HASIL DAN PEMBAHASAN
6.1 Identifikasi Jenis Gulma Dominan
6.2 Kilasifikasi Gulma
6.3 Pengendalian Gulma Manual
6.4 Jenis Herbisida
6.5 Alat dan Kondisinya
6.6 Efektivitas Penggunaan Herbisida

Alsianiun jedn)nouby Jobog

e 1-College of Vocational Studies

OCONNN~N~NOORDMDE WWNNDN PR



*dd| wizi bdupi undodp ¥njusqg WP Ul SN PAIRY Ynn[ds N3O ubiBgas YoAubgladwau Ubp upywnwnibuaw Buplp|Iq T

*dd| 4ofom BupA upbuuaday upyibnisw yopij undiznbusd ‘q

‘yojosow hjons ubnoful} NP Y14 upsiinuad ‘upbtodp| upunsnAuad ‘Yol ALY upsijnuad ‘upijEuad ‘UpYipipuad upbuiuaday ynjun bAupy updiznbusd ‘o

Buppun-6uopun 1BUNpUIIQ PIAID HOH

JaquuNs upyIngaduaw ubp upHunjuodusw bdupy 1ul siin PAIDY Ynin|as nobjo ubiboges dignbuau BUBID|I L

Kalibrasi Alat Semprot
Tenaga Kerja
Alat Pelindung Diri
0 Aspek Lima T (5T)
(ESIMPULAN DAN SARAN
Kesimpulan

@ Saran

+ TAR PUSTAKA

3
-
Py
>
Z

DAFTAR TABEL

nisul) gdi diiw eydioye

S as areal dan tata guna lahan

o nulasi tanaman teh Kebun Pasirmalang

§ 3s, produksi, dan produktivitas tahun 2019
& ta jumlah kary MaR-KebunPasirmalang

College of Vocational Studies

Ima Suka Asih 11

Ima berdasarkan morfologinya

Ima berdasarkan siklus hidup

juran dosis Roundup 486SL

idaan gulma setelah disemprot

stasi kerja karyawan pengendalian gulma kimia
engkapan alat pelindung diri

DAFTAR GAMBAR

Jobog

Pma Helopeltis antonii dan gejalanya

‘-_Q1 ma Empoasca flavescens pada teh

= Tangan Lawana sp. pada teh

"t jengkal pada teh

~—+Jala Blister blight pada tanamn teh

E ntoh penggunaan alat pengendalian hama dan penyakit
() giatan pemupukan akar

"__giatan pemupukan daun

ISTESSEEYNIO gl

36
37
38
39
41
41
42

43
45

© O 00

27
28
29
30
31
31
33
36
37
39

11
11
12
12
13
13
14
15



*dd| uizi bdup} undodo Hnjuaqg wbjop 1ul sijN3 PAIDY YNnan|as NI UBIBYDSs YoAubgladwau upp ubywnwnbuaw Bupapjiq T

*dd| 4ofom BupA upbuuaday upyibnisw yopij undiznbusd ‘q

‘yojosow hjons ubnoful} NP Y14 upsiinuad ‘upbtodp| upunsnAuad ‘Yol ALY upsijnuad ‘upijEuad ‘UpYipipuad upbuiuaday ynjun bAupy updiznbusd ‘o

Buppun-6uopun 1BUNpUIIQ PIAID HOH

JaquuNs upyIngaduaw ubp upHunjuodusw bdupy 1ul siin PAIDY Ynin|as nobjo ubiboges dignbuau BUBID|I L

(10B0g ueueied Imusul) gdimw eidio sed ()

Alsianiun jedn)nouby Jobog

9 Jenis alat pangkas teh

0 Jenis pengendalian gulma manual

1 Penyemprotan herbisida pada gulma

2 Alat petik yang digunakan

3 Proses pengumpulan pucuk teh

4 Gulma dominan di Blok Riunggunung |

Gulma dominan di Blok Busted 11

Gulma dominan di Blok Batu Beulah II

Gulma dominan di Suka Asih |1

Drum herbisida untuk pengendalian gulma kimiawi
Contoh alat pengendalian gulma kimiawi
Efektivitas penggunaan herbisida pada gulma dominan

O W00 ~NOo O1

DAFTAR LAMPIRAN

Jurnal harian KHL

Jurnal harian pendamping mandor
Jurnal harian p
Peta AfdeligotVets
Peta Afdelig) .
Peta Afdelingie
Peta Afdeling Riunggunung

8 Struktur organisasi Kebun Pasirmalang

9 Data Curah Hujan Kebun Pasirmalang PTPN VIII

0 Bon pembelian herbisida

1 Kebutuhan herbisida di Afdeling Riunggunung tahun 2019

2 Realisasi pengendalian gulma manual bulan Januari - Juni 2019

3 Realisasi pengendalian gulma manual bulan Juli - Desember 2019
4 Realisasi pengendalian gulma kimiawi bulan Januari - Juni 2019

5 Realisasi pengendalian gulma kimiawi bulan Juli - Desember 2019

~No ok~ W

16
18
18
19
20
28
28
29
30
33
34
35

46
50
53
56
57
58
59
60
61
63
64
65
66
67
68


https://d.docs.live.net/649a1b8ebed16e18/Documents/Tugas%20Akhir/Tugas%20Akhir%20teh%20willy%20lukito.docx#_Toc44410325

